
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 423084/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Bc. Jan Šimek
Datum narození: 18.04.1991
Identifikační číslo studenta: 22056594

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Genetika, molekulární biologie a virologie
Specializace: Buněčná a molekulární biologie mikrobiálních populací

Identifikační číslo studia: 423084
Datum zápisu do studia: 27.09.2013

Název práce: Diferenciace kvasinkových populací Saccharomyces cerevisiae:
studium vlivu kultivačních podmínek

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: prof. RNDr. Zdena Palková, CSc.
Oponent(i): Ing. Jiří Dostál, Ph.D.

Datum obhajoby : 14.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Student seznámil plénum s fenoménem diferenciace u kvasinkové

populace. Dále důkladně představil čtyři odlišné způsoby kultivace a
pro ně typické frakce buněk s odlišnými charakteristikami. Školitelka
kladně hodnotila samostatnost autora, která však omezila potenciální
korekce textu. Oponent charakterizoval diplmovou práci jako
precizně zpracovanou, výsledky dobře dokumentované, rozsah
výsledků více než dostatečný. V posudku položil tři dotazy, které
student zodpověděl (v nepřítomnosti oponenta). Reakce na otázky ve
volné diskusi nesvědčily o dobré orientaci studenta v dané
problematice.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: doc. RNDr. Blanka Janderová, CSc. (přítomen)............................

Členové komise: RNDr. Hana Španielová, Ph.D. (přítomen) ............................

prof. RNDr. Zdena Palková, CSc. (přítomen) ............................

RNDr. Dana Holá, Ph.D. (přítomen) ............................

22056594 - 423084 - Bc. Jan Šimek



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 423084/.....

RNDr. Michaela Schierová, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Jiří Král, CSc. (přítomen) ............................

RNDr. Tomáš Mašek, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

22056594 - 423084 - Bc. Jan Šimek

http://www.tcpdf.org

